Escala de trabalho presencial dos servidores e servidoras do CEAD (01/08/2024 a 31/08/2024)

SERVIDOR(A) MODALIDADE BECIMEDE AGOSTO DE 2024 SETEMBRO DE 2024 E-MAIL / TELEFONE
EXECUCAO
ASSESSORIA seg ter qua qui sex seg ter qua qui sex
7h30-16h30 7h30-16h30
Maria Helena Bahia Bezerra Teletrabalho parcial Presencial 9h-18h (Quinzenal) 7h30-16h30 7h30-16h30 | 9h-18h (Quinzenal) 7h30-16h30 7h30-16h30 |mariahelena@unb.br 3107-5808
8h-17h 8H-17h

Janaina Ribeiro de Carvalho Teletrabalho parcial Presencial 9h-18h (Quinzenal) 8h-17h 8h-17h 9h-18h (Quinzenal) 8h-17h 8h-17h janaina.carvalho@unb.br 3107-5841

COORDENACAO ADMINISTRATIVA - CAD seg ter qua qui sex seg ter qua qui sex
Breno Mesquita da Silva Teletrabalho parcial Presencial 7h30-16h30 9h-18h 7h30-16h30 9h-18h breno.mesquita@unb.br  |3107-5816
Patricia Floriani Mansur Teletrabalho parcial Presencial 09h - 18h 7h30-16h30 9h-18h 7h30-16h30 |patriciamansur@unb.br 3107-5822
Magda Teixeira Martins Teletrabalho parcial Presencial 7h30-16h30 09h - 18h 7h30-16h30 9h-18h magda.teixeira@unb.br 3107-5842

COORDENACAO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO -CTIC seg ter qua qui sex seg ter qua qui sex
Luis Marcos Martins do Nascimento Teletrabalho parcial Presencial 9h-18h 9h-18h 9h-18h 9h-18h 9h-18h 9h-18h luismarcos@unb.br 3107-5817
Sebastido Henrique de Britto Lopes Teletrabalho parcial Presencial 9h-18h 9h-18h 9h-18h 9h-18h 9h-18h 9h-18h henriquelopes@unb.br 3107-5821

COORDENAGAO ACADEMICA - CAC seg ter qua qui sex seg ter qua qui sex
Leticia da Cruz Souza Teletrabalho parcial Presencial 9h-18h 9h-18h 9h-18h 9h-18h leticia.souza@unb.br 3107-5806
Nubia Almeida Duarte Oliver Teletrabalho parcial Presencial 8h-17h 8h-17h 8h-17h 8h-17h nubia.oliver@unb.br 3107-5813
Naiara Rocha Guarini Alves Teletrabalho parcial Presencial 9h-18h 7h30-16h30 9h-18h 7h30-16h30 |naiara.rocha@unb.br 3107-5824
Ludmila Danielle Bianchi da Silva Teletrabalho parcial Presencial 9h-18h 9h-18h 9h-18h 9h-18h ludmilabianchi@unb.br 3107-5812
Nattacha Lidiany Fernandes dos Santos | Teletrabalho parcial Presencial 9h-18h 7h30-16h30 7h30-16h30 7h30-16h30 nattacha.santos@unb.br  |3107-5827
Bruna Evelin Souza Filgueiras Ndo se aplica Presencial 7h30-16h30 7h30-16h30 | 7h30-16h30 | 7h30-16h30 | 7h30-16h30 7h30-16h30 7h30-16h30 7h30-16h30 7h30-16h30 | 7h30-16h30 |bruna.filgueiras@unb.br |3107-5811
Eder de Sousa Vasconcelos Teletrabalho parcial Presencial 7h30 - 16h30 7h30 - 16h30 7h30 - 16h30 7h30 - 16h30 edervasco@unb.br 3107-5829
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